Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в  постановление администрации города

Дзержинска от 20 ноября 2014 г. № 5007

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Законом Нижегородской области от 28 ноября 2013 г. № 159-З «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области», Уставом городского округа город Дзержинск и в связи со

вступлением в законную силу решения собственников помещений о

формировании на специальном счете фонда капитального ремонта

многоквартирного дома по адресу: Нижегородская обл., г.Дзержинск,

бул.Мира, д.9/11, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска от

20 ноября 2014 г. №5007 «О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории города Дзержинска,

на счете регионального оператора» изменения, исключив из приложения к

постановлению пункт 48.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Дзержинска в течение пяти дней со дня принятия

настоящего постановления направить настоящее постановление НКО «Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на

территории Нижегородской области».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н.Носков